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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 123,000 123,000 113,000 24,909 0 18,672

0 131,672

ˉ0430200000-1
ˉ勞動力發展署及所屬

148 123,000 123,000 113,000 24,909 0 18,672

0 131,672

ˉˉ0430200300-5
ˉˉ賠償收入

01 123,000 123,000 113,000 24,909 0 18,672

0 131,672

ˉˉˉ0430200301-8
ˉˉˉ一般賠償收入

01 123,000 123,000 113,000 24,909 0 18,672

0 131,672

0700000000-9
財產收入

04 2,507,000 2,507,000 1,878,000 543,952 0 815,064

0 2,693,064

ˉ0730200000-8
ˉ勞動力發展署及所屬

165 2,507,000 2,507,000 1,878,000 543,952 0 815,064

0 2,693,064

ˉˉ0730200100-2
ˉˉ財產孳息

01 1,138,000 1,138,000 908,000 9,452 0 -236,906

0 671,094

ˉˉˉ0730200101-5
ˉˉˉ利息收入

01 0 0 0 0 0 175

0 175

ˉˉˉ0730200103-0
ˉˉˉ租金收入

03 1,138,000 1,138,000 908,000 9,452 0 -237,081

0 670,919

ˉˉ0730200500-0
ˉˉ廢舊物資售價

02 1,369,000 1,369,000 970,000 534,500 0 1,051,970

0 2,021,970
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

1200000000-8
其他收入

07 259,000 259,000 165,000 15,569 0 476,678

0 641,678

ˉ1230200000-7
ˉ勞動力發展署及所屬

163 259,000 259,000 165,000 15,569 0 476,678

0 641,678

ˉˉ1230200200-6
ˉˉ雜項收入

01 259,000 259,000 165,000 15,569 0 476,678

0 641,678

ˉˉˉ1230200201-9
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 0 0 446,678

0 446,678

ˉˉˉ1230200210-0
ˉˉˉ其他雜項收入

02 259,000 259,000 165,000 15,569 0 30,000

0 195,000

合計 2,889,000 2,889,000 2,156,000 584,430 0 1,310,414

0 3,466,414
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0030000000-4
勞動部主管

15

ˉ0030200000-0
ˉ勞動力發展署及所屬

289,438,000

0

289,438,000 246,363,000 27,855,167 7,059,036

0

0

0

0

239,303,964

0

03

0

ˉˉ6430200300-3
ˉˉ分署管理

289,438,000

0

289,438,000 246,363,000 27,855,167 7,059,036

0

0

0

0

239,303,964

0

03

0

ˉˉˉ6430200303-1
ˉˉˉ中彰投分署管理

279,913,000

0

279,913,000 236,838,000 21,297,389 6,777,374

0

0

0

0

230,060,626

0

03

0

ˉˉˉˉ10
ˉˉˉˉ人事費

185,623,000

0

185,623,000 179,238,000 12,935,970 1,044,960

0

0

0

0

178,193,040

0

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

31,811,000

0

31,811,000 26,031,000 1,730,239 626,232

0

0

0

0

25,404,768

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

62,479,000

0

62,479,000 31,569,000 6,631,180 5,106,182

0

0

0

0

26,462,818

0

0

ˉˉˉ6430200303-1*
ˉˉˉ中彰投分署管理

9,525,000

0

9,525,000 9,525,000 6,557,778 281,662

0

0

0

0

9,243,338

0

03

0
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

9,175,000

0

9,175,000 9,175,000 6,546,359 277,224

0

0

0

0

8,897,776

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

350,000

0

350,000 350,000 11,419 4,438

0

0

0

0

345,562

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

2,407,625

0

2,407,625 2,407,625 476,250 0

0

0

0

0

2,407,625

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

2,407,625

0

2,407,625 2,407,625 476,250 0

0

0

0

0

2,407,625

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

53,358,692

0

53,358,692 53,358,692 4,355,447 0

0

0

0

0

53,358,692

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

53,358,692

0

53,358,692 53,358,692 4,355,447 0

0

0

0

0

53,358,692

0

0

6477016400-5
調整軍公教人員待遇準備

5,023,379

0

5,023,379 5,023,379 407,860 0

0

0

0

0

5,023,379

0

29

0

ˉ10
ˉ人事費

5,023,379

0

5,023,379 5,023,379 407,860 0

0

0

0

0

5,023,379

0

0
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

7677017600-7
調整軍公教人員待遇準備

523,334

0

523,334 523,334 87,166 0

0

0

0

0

523,334

0

29

0

ˉ10
ˉ人事費

523,334

0

523,334 523,334 87,166 0

0

0

0

0

523,334

0

0

合計 350,751,030

0

350,751,030 307,676,030 33,181,890 7,059,036

0

0

0

0

300,616,994

0

0
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

1100000000-2
其他收入 0

0 0 0 026,932 26,932
0 0 0

07

0

105

0

ˉ1130200000-1
ˉ勞動力發展署及所屬 0

0 0 0 026,932 26,932
0 0 0

163

00

ˉˉ1130200900-2
ˉˉ雜項收入 0

0 0 0 026,932 26,932
0 0 0

01

00

ˉˉˉ1130200901-5
ˉˉˉ收回以前年度歲出 0

0 0 0 026,932 26,932
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 026,932 26,932

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 7,7637,763 0
0 0 0

02

0

109

0

ˉ0430200000-1
ˉ勞動力發展署及所屬 0

0 0 0 7,7637,763 0
0 0 0

149

00

ˉˉ0430200300-5
ˉˉ賠償收入 0

0 0 0 7,7637,763 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0430200301-8
ˉˉˉ一般賠償收入 0

0 0 0 7,7637,763 0
0 0 0

01

00

1200000000-8
其他收入 0

336,500 436,500 0 0436,500 0
0 0 0

07

0

109

0

ˉ1230200000-7
ˉ勞動力發展署及所屬 0

336,500 436,500 0 0436,500 0
0 0 0

162

00

ˉˉ1230200200-6
ˉˉ雜項收入 0

336,500 436,500 0 0436,500 0
0 0 0

01

00
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉˉ1230200201-9
ˉˉˉ收回以前年度歲出 0

336,500 436,500 0 0436,500 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
336,500 436,500 0 7,763444,263 0

0 0 0 00

1200000000-8
其他收入 0

12,000 132,000 0 325,935457,935 0
0 0 0

07

0

110

0

ˉ1230200000-7
ˉ勞動力發展署及所屬 0

12,000 132,000 0 325,935457,935 0
0 0 0

162

00

ˉˉ1230200200-6
ˉˉ雜項收入 0

12,000 132,000 0 325,935457,935 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ1230200201-9
ˉˉˉ收回以前年度歲出 0

12,000 132,000 0 325,935457,935 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
12,000 132,000 0 325,935457,935 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
348,500 568,500 0 333,698929,130 26,932

0 0 0 00
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0030000000-4
勞動部主管

15110

ˉ0030200000-0
ˉ勞動力發展署及所屬 15,227,010

0 0 0 00 0

0 0 0

03

015,227,010

0

0

ˉˉ6430200300-3
ˉˉ分署管理 15,227,010

0 0 0 00 0

0 0 0

03

015,227,010

0

0

ˉˉˉ6430200303-1*
ˉˉˉ中彰投分署管理 15,227,010

0 0 0 00 0

0 0 0

03

015,227,010

0

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資 15,227,010

0 0 0 00 0

0 0 0 015,227,010

0

0

　　　　　　小　計
15,227,010

0 0 0 00 0

0 0 0 015,227,010

0

0

　　　　　　合　計
15,227,010

0 0 0 00 0

0 0 0 015,227,010

0

0
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第9頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

中彰投分署管理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 5,023,379 2,407,625178,193,040 523,33453,358,692

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 3,494,203 086,365,508 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 1,310,488 032,312,265 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 218,688 05,477,342 00

ˉ1030ˉ獎金 0 026,570,032 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 2,407,6253,612,113 00

ˉ1040ˉ加班值班費 0 02,606,201 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 00 523,33453,358,692

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 010,912,200 00

ˉ1055ˉ保險 0 010,337,379 00

20ˉ業務費 0 025,404,768 00

ˉ2003ˉ教育訓練費 0 0159,268 00

ˉ2006ˉ水電費 0 0149,365 00

ˉ2009ˉ通訊費 0 013,990 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 0346,875 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 0114,350 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 026,376 00

ˉ2027ˉ保險費 0 01,821,253 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 02,653,783 00

ˉ2039ˉ委辦費 0 02,815,057 00

ˉ2045ˉ國內組織會費 0 046,200 00

ˉ2051ˉ物品 0 03,344,372 00

ˉ2054ˉ一般事務費 0 013,083,145 00



第10頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

10ˉ人事費 239,506,070

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 89,859,711

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 33,622,753

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 5,696,030

ˉ1030ˉ獎金 26,570,032

ˉ1035ˉ其他給與 6,019,738

ˉ1040ˉ加班值班費 2,606,201

ˉ1045ˉ退休退職給付 53,882,026

ˉ1050ˉ退休離職儲金 10,912,200

ˉ1055ˉ保險 10,337,379

20ˉ業務費 25,404,768

ˉ2003ˉ教育訓練費 159,268

ˉ2006ˉ水電費 149,365

ˉ2009ˉ通訊費 13,990

ˉ2018ˉ資訊服務費 346,875

ˉ2021ˉ其他業務租金 114,350

ˉ2024ˉ稅捐及規費 26,376

ˉ2027ˉ保險費 1,821,253

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 2,653,783

ˉ2039ˉ委辦費 2,815,057

ˉ2045ˉ國內組織會費 46,200

ˉ2051ˉ物品 3,344,372

ˉ2054ˉ一般事務費 13,083,145



第11頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

中彰投分署管理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 0322,020 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 044,108 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0102,780 00

ˉ2072ˉ國內旅費 0 0198,154 00

ˉ2081ˉ運費 0 068,800 00

ˉ2093ˉ特別費 0 094,872 00

30ˉ設備及投資* 0 08,897,776 00

ˉ3020ˉ機械設備費* 0 02,552,149 00

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 06,345,627 00

40ˉ獎補助費 0 026,462,818 00

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 0 04,781,456 00

ˉ4050ˉ對學生之獎助 0 0434,347 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 0114,000 00

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 0 021,133,015 00

40ˉ獎補助費* 0 0345,562 00

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助* 0 0345,562 00

合計 5,023,379 2,407,625239,303,964 523,33453,358,692



第12頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 322,020

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 44,108

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 102,780

ˉ2072ˉ國內旅費 198,154

ˉ2081ˉ運費 68,800

ˉ2093ˉ特別費 94,872

30ˉ設備及投資* 8,897,776

ˉ3020ˉ機械設備費* 2,552,149

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 6,345,627

40ˉ獎補助費 26,462,818

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 4,781,456

ˉ4050ˉ對學生之獎助 434,347

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 114,000

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 21,133,015

40ˉ獎補助費* 345,562

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助* 345,562

合計 300,616,994



勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 4,034,9144,034,914 0 0 0 0 0 0 0

本年度 3,466,4143,466,414 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0430200301
ˉ一般賠償收入

131,672131,672 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0730200101
ˉ利息收入

175175 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0730200103
ˉ租金收入

670,919670,919 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0730200500
ˉ廢舊物資售價

2,021,9702,021,970 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1230200201
ˉ收回以前年度歲出

446,678446,678 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1230200210
ˉ其他雜項收入

195,000195,000 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 568,500568,500 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 568,500568,500 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ109年度　1230200201
ˉˉ收回以前年度歲出

436,500436,500 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ110年度　1230200201
ˉˉ收回以前年度歲出

132,000132,000 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 6,759,036315,844,004 0 0 0 300,000 0 0 0 316,144,004

本年度 6,759,036300,616,994 0 0 0 300,000 0 0 0 300,916,994

　一、本年度經費 6,759,036239,303,964 0 0 0 300,000 0 0 0 239,603,964

ˉˉ6430200303
ˉˉ中彰投分署管理

6,759,036239,303,964 0 0 0 300,000 0 0 0 239,603,964

　二、統籌科目 061,313,030 0 0 0 0 0 0 0 61,313,030

ˉˉ6477016400
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

05,023,379 0 0 0 0 0 0 0 5,023,379

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

053,358,692 0 0 0 0 0 0 0 53,358,692

ˉˉ7677017600
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

0523,334 0 0 0 0 0 0 0 523,334

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

02,407,625 0 0 0 0 0 0 0 2,407,625

以前年度 015,227,010 0 0 0 0 0 0 0 15,227,010

　一、以前年度應付(保留)數 015,227,010 0 0 0 0 0 0 0 15,227,010

ˉˉ110年度　6430200303
ˉˉ中彰投分署管理

015,227,010 0 0 0 0 0 0 0 15,227,010
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年11月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 1,244,733,611 13,014,9852　負債

　11　流動資產 13,648,683 12,974,715　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款13,014,985 12,974,715

　　110104　零用金 40,270　28　其他負債300,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金333,698 40,000

　14　固定資產 1,231,004,501 　　280401　應付保管款 270

　　140101　土地 1,231,718,6263　淨資產441,368,124

　　140401　房屋建築及設備 1,231,718,626　31　資產負債淨額1,449,275,333

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-743,793,651 1,231,718,626

　　140501　機械及設備 298,148,383

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -215,714,153

　　140601　交通及運輸設備 22,465,793

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -21,825,855

　　140701　雜項設備 40,732,579

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -39,652,052

　16　無形資產 80,027

　　160102　電腦軟體 80,027

　18　其他資產 400

　　180201　存出保證金 400

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 1,244,733,611 1,244,733,611　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

債權憑證(待抵銷債權憑證)　86元
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 324,781,61833,766,320

　　公庫撥入數 316,144,00433,181,890

　　罰款及賠償收入 131,67224,909

　　財產收益 2,693,064543,952

　　捐獻及贈與收入 5,171,2000

　　其他收入 641,67815,569

支出 341,255,88531,629,666

　　繳付公庫數 4,034,914932,930

　　人事支出 239,506,07018,262,693

　　業務支出 25,404,7681,730,239

　　獎補助支出 26,808,3806,642,599

　　財產損失 239,32833,338

　　折舊、折耗及攤銷 45,262,4254,027,867

收支餘絀 -16,474,2672,136,654
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 441,368,124 0 0 0 0 441,368,124

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 1,434,048,323 -720,048,404 15,227,010 0 -23,745,247 705,481,682

機械及設備 302,990,670 -213,311,743 13,934,576 18,776,863 -2,402,410 82,434,230

交通及運輸設備 26,245,398 -25,454,854 0 3,779,605 3,628,999 639,938

雜項設備 41,975,001 -40,851,133 134,400 1,376,822 1,199,081 1,080,527

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 2,246,627,516 -999,666,134 29,295,986 23,933,290 -21,319,577 1,231,004,501

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 328,913 0 0 248,886 0 80,027

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 328,913 0 0 248,886 0 80,027

　　合　　計 2,246,956,429 -999,666,134 29,295,986 24,182,176 -21,319,577 1,231,084,528

備註：
1.資本資產成本增加數29,295,986元=屬預算執行增加數24,124,786元(110年學員宿舍和平樓耐震補強工程案15,227,010元+購置單槍投影機1臺30,668元+電氣裝配職類20KVA變壓器36,750元+壁掛式機櫃設
備費33,000元+教學廣播系統2式180,000元+日產汽車專用診斷儀器1台637,000元+平面設計技術光纖收容箱47,000元+汽車診斷儀器6台582,000元+封邊機1組245,000元+混凝土抗壓試驗機1台559,999元+購
置投影機1臺28,119元+電源穩壓器1式181,000元+數位控制智慧型穩壓器1式50,400元+繪圖工作站伺服器、彩色液晶顯示器、獨立顯示卡70台6,286,840元)+帳務調整數0元+無償移入增加數0元+受贈財產
增加數5,171,200元(台灣馬自達汽車股份有限公司捐贈CX-5汽油款車型4台3,606,000元+立芫企業有限公司捐贈FAGPR光學尺3組75,000元+省權實業股份有限公司捐贈意象招牌1式134,400元+聯造實業股
份有限公司捐贈3D列印機6台264,000元+裕隆日產汽車股份有限公司捐贈NissanLeaf電動車1輛1,000,000元+達康科技國際股份有公司捐贈筆記型電腦2台91,800元)。 2.設備及投資預算執行數24,124,786元=
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度預算執行數8,897,776元+以前年度保留預算執行數15,227,010元。
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勞動部勞動力發展署中彰投分署

中華民國111年01月01日至111年11月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 3,466,414 321,315,204 324,781,618 收入

ˉ 0 316,144,004 316,144,004 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 131,672 0 131,672 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 2,693,064 0 2,693,064 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 5,171,200 5,171,200 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 641,678 0 641,678 ˉ其他收入

歲出 300,616,994 40,638,891 341,255,885 支出

ˉ 0 4,034,914 4,034,914 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 239,506,070 0 239,506,070 ˉ人事支出

ˉ業務費 25,404,768 0 25,404,768 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 26,808,380 0 26,808,380 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 8,897,776 -8,897,776 0 ˉ

ˉ 0 239,328 239,328 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 45,262,425 45,262,425 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -297,150,580 280,676,313 -16,474,267 收支餘絀

備註:調整數說明如下：固定資產折舊45,013,539元，無形資產攤銷248,886元，財產損失(資產報廢)239,328元，財產增購8,897,776元，捐獻及贈與收入5,171,200元
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